СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2013                                                                                               № 19

О передаче части полномочий в области архитектуры и градостроительства сельского поселения «Село Богородское» Ульчскому муниципальному району

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения, Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий в области архитектуры и градостроительства сельского поселения «Село Богородское» Ульчскому муниципальному району на 2014 год.

2. Поручить администрации сельского поселения  «Село Богородское» заключить с администрацией Ульчского муниципального района соглашение о передаче части полномочий, сроком на один год.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

         4. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский маяк».
Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                        Д. С. Кольковец

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Богородское»

Ульчского муниципального района                                      А. Е. Литвинов